

The background of the cover is a photograph of a building's exterior. It features a series of arches and rectangular openings, possibly a window or a decorative wall. The lighting is soft and natural, suggesting an outdoor setting. In the bottom left corner, there is a potted plant with green leaves.

# ONNEA ETSIMÄSSÄ? KUTSU EI-MUSLIMEILLE

*Sheikh Saleh 'Abd 'Azeez as-Sindee*



Allaahin, Armeliaimman, Armahtajan Nimeen

Onni on yhteinen päämäärä, jota jokainen yrittää saavuttaa. Filosofit, intellektuellit, lääkärit ja myös taiteilijat etsivät kaikki onnea ja tapoja paeta ahdistuneisuutta.

Todellisuus on kuitenkin se, että tarjotuilla ratkaisuilla saavutetaan vain osittainen tai kuvitteellinen onni. Ne ovat enemmän tai vähemmän kuten huumeet, joita otetaan hetkellistä helpotusta varten, mutta kun niiden vaikutus häviää huolet palaavat kaksinkertaisena.

Tämä edessäsi oleva kirjanen kutsuu sinut perimmäiseen onneen ja tulee viemään sinut kädestä pitäen todelliseen menestykseen. Ennen kuin aloitat haluaisin kuitenkin, että annat itsellesi hetken ja yrität avata sydämesi ja mielesi totuudelle, koska älykäs yksilö etsii totuutta ja hyväksyy sen mistä tahansa se löytyykään.

Eräs tosiasia, jota ei voi kieltää on, että pysyvää onnea ei voi saavuttaa paitsi uskomalla Jumalaan ja seuraamalla Hänen johdatustaan. Koska Hän loi ihmiskunnan ja sen johdosta Hän (yksin) tietää mikä miellyttää, hyödyttää heitä, tekee heidät surulliseksi ja vahingoittaa heitä. Monet filosofit ovat myöntäneet, että uskonnolliset ihmiset elävät tyytyväistä, huoletonta elämää. Näin ollen jos Jumalaan uskomisen johtaa perimmäiseen onneen, miten tämä sitten voidaan saavuttaa?

On olemassa monia uskontoja ja erilaisia uskomuksia. Hän, joka analysoi niitä tulee huomaamaan, että ne eriävät ydinkysymyksissään ja se tekee mahdottomaksi sen, että ne kaikki olisivat oikeassa. Joten mikä on oikea uskonto ja mikä on oikea uskomus, johon Jumala on mieltynyt ja johon Hän vaatii meitä uskomaan? Mikä näistä uskomuksista takaa meille onnen tässä elämässä ja tuonpuoleisessa?

Ennen kuin käyn käsiksi näihin kysymyksiin, meidän pitää ensin asettaa kunnollinen perusta, jota voimme sitten käyttää johdattamaan meitä oikeaan uskuntoon ja uskoon.

Kuka tahansa älykäs yksilö olisi samaa mieltä, että se, että kasvamme jossain uskonnossa, jossain yhteiskunnassa ja, että vanhempamme seuraavat tätä uskontoa, ei tarkoita, että se on oikea uskonto. Kunhan vain ei ole mitään merkittäviä todisteita, jotka todistavat ja vakuuttavat ihmisille, että asia on näin . Koska äly on se, joka erottaa meidät eläimistä, meidän tulee käyttää älyämme kun tutkimme näin vakavaa ja tärkeää asiaa.

Lyhyt matka uskontojen maailmaan ja eri uskojen läpi siirtyminen on hyvä metodi halutun johtopäätöksen löytämiseen. Säästääkseen sinulta aikaa ja ponnistelut, sanon täysin vakuuttuneena: huolimatta siitä kuinka paljon tutkit tätä asiaa, tulet vain törmäämään yhteen tosiasiaan, että todellinen ja oikea uskonto on islaam ja, että todellinen onni ja tyytyväisyys löytyy sen sisältä.

Ennen kuin kiireellisesti kiistät tämän lausunnon ja lopetat lukemisen, ota huomioon, että tämän artikkelin loppuun lukeminen ei tule vahingoittamaan sinua mitenkään ja siitä voi olla sinulle hyötyä.

Olet älykäs olento, älyn avulla teet eron asioiden välillä ja pystyt erottamaan totuuden valheesta.

## Miksi Islaam?

Tämä on tärkeä kysymys, joka osoittaa, että kysyjällä on terve mieli ja järki joten vastauksena sanon:

Islaam on uskonto, joka käsittää useita piirteitä, jotka puuttuvat muista uskonnoista. Se käsittää huomattavia todisteita, jotka osoittavat, että se on Jumalan lähettämä oikea uskonto. Voit vahvistaa tämän lausunnon ajattelemalla rauhallisesti ja syvästi seuraavia asioita:

Islaamissa on monia ansioita ja piirteitä, joka tekee mahdottomaksi käsitellä niitä kaikkia laajemmin. Kuitenkin esitän niistä muutamia, jotka voi esittää lyhyesti kuten seuraa:

1. Islaamin suurempien ansioiden joukosta on, että se tyydyttää ihmisen henkiset tarpeet ja tekee niille mahdolliseksi, jotka sen omaksuvat, pitää yllä jatkuvaa yhteyttä Jumalaan. Tämä antaa heille tilaisuuden tuntea olonsa henkisesti hyväksi. Se suojaa heitä kaaokselta, hukassa olemiselta, henkiseltä ahdistukselta tai psykopaattisuudelta.

2. Toinen islaamin ansioista on, että se ei ole koskaan ristiriidassa järjen kanssa. Koko islaamilainen lainsäädäntö ja sen säädökset ovat älyllisesti hyväksyttäviä, ne eivät koskaan voi olla järjen vastaisia. Tämän vuoksi huomaamme, että kun eräältä herrasmieheltä, joka omaksui islaamin, kysyttiin miksi hän teki niin, hän vastasi: 'Islaam ei koskaan määrännyt minua tekemään mitään, josta myöhemmin toivoin, että sellaista asiaa ei olisi määrätty, se ei myöskään koskaan kieltänyt minulta mitään, josta myöhemmin toivoin että sitä asiaa ei olisi kielletty.'

On vaikea hyväksyä monia periaatteita, jotka löytyvät muista uskonnoista, periaatteita, jotka aiheuttavat hämmennystä. Muiden uskontojen ydin herättää ihmetystä. Toisaalta huomaamme, että islaam kunnioittaa älyä, kieltää tietämättömyyden ja tuomitsee sokeasti seuraamisen.

3. Islaam yhdistää sekä uskonnollisen että maallisen elämän, se huolehtii hengestä ja ruumiista. Islaamin harjoittaminen ei tarkoita sitä, että henkilön pitää eristäytyä ja esiintyä erityisellä tavalla. Se ei kiellä nauttimasta elämän hienommista asioista. Pikemminkin, muslimi voi olla uskonnollinen ja silti viettää normaalia elämää, nauttien siitä parhaasta, mitä elämä tarjoaa, antaen hänelle luvan saavuttaa asemista korkeimman ja saavutuksista suurimman.

4. Islaamin ansioista on se, että se on monipuolinen uskonto. Islaam säätelee ihmiselämän jokaista aspektia. Ei ole mitään ongelmaa paitsi, että sen ratkaisu löytyy islaamista, josta seuraa, että sen voi omaksua ja sitä voi harjoittaa jokaisessa ajassa ja paikassa. Miten niin ei olisi näin hyvin organisoidussa uskonnossa, siinä on sääntöjä ja määräyksiä elämän jokaista aspektia varten, alkaen riitojen ratkaisemisen ja tuomitsemisen määräyksistä säädöksiin, jotka koskevat ostamista ja myymistä, kaupankäyntiä, yhteiskunnallisia ja avioliiton sisäisiä suhteita ja tervehdyksiä koskeviin määräyksiin, tiellä käyttäytymiseen ja siihen miten henkilön tulisi huolehtia itsestään koskien nukkumista, syömistä ja pukeutumista.

Kaikista näistä määräyksistä puhutaan yksityiskohtaisesti, joka aiheuttaa sen, että mieli pysähtyy ihmettelemään. Tiedä, että islaam antaa jopa suunnan kenkien pukemiseen ja niiden pois ottamiseen, se kehottaa ihmisiä käyttämään oikeata kättä syödessään, juodessaan, kätellessään, antaessaan ja ottaessaan vastaan tavaroita. Mitä tulee ei-pidettyihin asioihin, kuten WC:ssä käymiseen, silloin käytetään vasenta kättä.

Kun on aika mennä nukkumaan, islaam tarjoaa mainioita suuntaviivoja nukkumaan menoa ja nousemista varten. Kun kaksi muslimia tapaavat, islaam ohjaa miten heidän tulisi tervehtiä toisiaan, ratsastajan pitäisi alkaa tervehdys jalankulkijan kanssa, nuoren tulisi alkaa tervehdys vanhemman kanssa, pienen ryhmän tulisi alkaa tervehdys isomman ryhmän kanssa. Tässä vain muutamia islaamin monipuolisista määräyksistä koskien elämän kaikkia osia.

5. Yksi islaamin ansioista on, että se vakiinnuttaa hyvyyden ihmiskunnalle kaikissa sen säädöksissä ja varjelee heitä pahalta, ihmiskunta itse hyötyen näistä säädöksistä. Kun islaam kieltää alkoholin tai esimerkiksi huumeet, se johtuu vain niiden suurista vahingoista henkilön mieleen ja terveyteen. Voit todistaa juopuneen ihmisen tilan, joka ei ole enää inhimillinen paitsi ulkoisesti. Monia murhia, riitoja, liikenneonnettomuuksia ja raiskauksia ei olisi tapahtunut jos näitä mieleen vaikuttavia aineita ei olisi käytetty.

Islaam kieltää avioliiton ulkopuoliset seksuaaliset suhteet, jotta ihmiskunta voi välttää tuhoisia tauteja kuten aidsin jne, ja jotta yhteiskunnat voivat olla vapaita huonoista tavoista ja välttää aviottomien lasten sukupolvet, sukupolvet, joilta puuttuvat äidin rakkaus ja isän kasvatus, sukupolvet, jotka voivat olla yhteiskunnalle raskaita. Islaam kieltää sen, että naiset esittelevät vartaloltaan julkisesti vieraiden miesten läsnäollessa, tämä johtuu siitä, että se pitää naisia arvokkaina, kuin varjeltuja helmiä, eikä jonain halpana kauppatavarana, jota esitellään kaikkien nähtäväksi.

Se tekee näin suojellakseen naisia ihmiskunnan susilta, niiltä, jotka ovat vain kiinnostuneet himojensa tyydyttämisestä, vaikka se olisi naisen kunnian, jalouden, statuksen ja puhtauden hinnalla.

Toisaalta islaam sallii kaikki vaarattomat ja hyödylliset juomat. Se sallii sen, että avioituneet parit nauttivat seksistä onnellisen kodin yhteydessä.

Lopuksi islaam ei rajoita vapautta, se vain säätelee sitä ihmiskunnan ja sen yhteiskunnan hyväksi, jossa asumme.

6. Yksi islaamin loistavista ominaisuuksista on, että se kiinnittää hyvin paljon huomiota kiitettävään käytökseen ja kieltää ihmiskuntaa käyttämästä sortoa, rikkomuksia ja huonoja tapoja. Islaam on yhtenäisyyden ja armon uskonto, se säätelee yksilön suhdetta vanhempiansa, sukulaisiinsa, naapureihinsa, ystäviinsä ja kaikkiin ihmisiin. Se kylvää tavoista parhaat niihin, jotka uskovat islaamiin ja estää heitä viettämästä itsekästä elämää, se kehoittaa heitä auttamaan köyhiä, orpoja, vanhuksia ja leskiä, ottamaan toisten tunteet huomioon.

Heillä kaikilla on oikeuksia islaamissa, joita muslimien ei pidä ottaa kevyesti. Muslimien ei pitäisi tuntea, että he tekevät erityisiä palveluksia muille antaessaan heille kuuluvat oikeudet, pikemminkin nämä ovat muslimin velvollisuuksia. Islaamissa pidetään syntinä sitä, että henkilö menee nukkumaan täydellä vatsalla tietäen, että hänen naapurinsa on nälkäinen.

Islaam kieltää jopa kahta ihmistä kuiskaamasta toisilleen kolmannen ollessa läsnä, ottaen huomioon hänen tunteensa. Islaam menee jopa tätä pidemmälle, pakottaen (ihmiset) kohtelemaan eläimiä ystävällisesti ja kieltäen niiden vahingoittamisen. Islaamin yksityiskohdista näissä asioissa on, että se kieltää eläimen tappamisen toisen eläimen katsellessa, tai veitsen teroittamisen sen katsellessa jotta sitä ei tapeta kahdesti.

Oikeudenmukaisuus, luotettavuus, rohkeus, anteliaisuus, nöyryys, lupauksen pitäminen kuuluvat kaikki islaamin rohkaisemaan käytökseen, sekä sairaiden luona vieraileminen, hautajaisiin osallistuminen, kuuliaisuus vanhemmille, vieraileminen sukulaisten ja naapureiden luona ja ponnistelu muiden auttamisessa ovat kaikki tapoja, joita islaam rohkaisee.

Toisaalta islaam kieltää ihmiskunnalta täysin sortamisen, valehtelun, omahyväisyyden, kateellisuuden, pilkanteon, toisten loukkaamisen tai pettämisen. Islaamissa on kiellettyä puhua henkilöstä hänen poissa ollessaan, vaikka se mitä sanotaan olisi totta. Se rohkaisee ihmisiä keskittien omaksumiseen koskien rahojensa käyttämistä, olematta tuhlaajia tai saitureita.



Aikoina, jolloin monet yhteiskunnat valittavat kylmäsydämyydestä, materialismista, omahyväisyydestä jne., huomaamme, että islaamilla on ratkaisut kaikkiin näihin ongelmiin.

Jos edellä oleva on antanut sinulle lyhyen johdannon islaamiin ja joihinkin sen ansioihin, niin olisi sopivaa mainita tässä, että islaam on selkeä uskonto, joka on helposti kenen tahansa ymmärrettävissä, se on uskonto, jonka ovet ovat sepposen selällään, ne eivät suljeudu kenellekään, joka haluaa avata ne.

Koska islaamin kaikkien säädösten ymmärtäminen on mahdotonta tällaisen lyhyen artikkelin avulla, sen tärkeimpien säädöksiä selittämisen pitäisi ainakin selventää sitä niille, jotka haluavat oppia sen suhteen.

Islaamin kaikki säädökset ja opit ovat tärkeitä mutta jotkut ovat tärkeämpiä kuin muut, ja on kuusi tärkeitä uskonkappaletta, joihin henkilön pitää uskoa ja viisi pilaria, joita pitää harjoittaa.

Mitä tulee kuuteen uskonkappaleeseen, joihin pitää uskoa:

**1. Uskominen yksin Allaahiin (Jumalaan),** lisäämättä Hänelle kumppaneita palvonnassa. Tämä tehdään uskomalla, että yksin Allaah on tämän universumin sekä kaiken siinä olevan luoja, ja, että Hän yksin huolehtii sen asioista kuten Hän näkee sopivaksi. Koska asiat ovat näin, sen seurauksena palvontaa ei voi osoittaa kuin Hänelle yksin. Palvonta tarkoittaa islaamin säädösten suorittamista ja islaamin lainsäädännön seuraamista uskoen samalla, että kaikki muut uskonnot ovat vääriä.

**2. Enkeleihin uskominen.** Allaah loi enkelit mutta me emme voi nähdä niitä. Ne palvovat Allaahia eivätkä koskaan ole Hänelle tottelemattomia . Allaah määrää niitä suorittamaan monia tehtäviä universumissa. Esimerkiksi enkeli Gabriel, olkoon rauha hänen yllään, välittää Allaahin ilmoituksen lähettäville. Toinen on Mikael, olkoon rauha hänen yllään, hänen tehtävänsä on sateeseen liittyvät asiat. Heidän joukossaan on enkeleitä, joiden tehtävänä on ihmiskunnan tekojen kirjoittaminen, tekojen, joista heidät tullaan saattamaan vastuuseen ylösnousemuksen päivänä. On olennaista uskoa, että nämä enkelit seuraavat vain Allaahin määräyksiä ja tekevät vain mitä Hän haluaa.

**3. Ilmoituksen kirjoihin uskominen.** Tämä tapahtuu uskomalla, että Allaah ilmoitti palvelijoilleen kirjoja, jotka sisältävät Hänen sanojaan. Kirjoja, jotka sisältävät ihmiskunnan onnen, selityksen siitä mikä miellyttää Allaahia sekä siitä mistä Hän ei pidä. Enkeli, jonka tehtävänä on ilmoituksen välittäminen profeetoille on Gabriel, enkeleistä suurin, olkoon rauha hänen yllään . Profetta sen jälkeen välittää ilmoituksen lopulle ihmiskunnasta.

Allaah on ilmoittanut monia kirjoja, niiden joukossa on toora, joka lähetettiin Moosekselle, olkoon rauha hänen yllään; zabuur, joka ilmoitettiin Daavidille, olkoon rauha hänen yllään; raamattu, joka lähetettiin alas Jeesukselle, olkoon rauha hänen yllään, ja koraani, joka ilmoitettiin Muhammadille, olkoon rauha hänen yllään.

Henkilön pitää uskoa, että koraani kumosi kaikki nämä kirjat, tarkoittaen, että se on ainoa kirja, jota pitää seurata sen jälkeen kun profeetta (Muhammad) lähetettiin. Puhumattakaan siitä, että koraanissa yhdistyvät kaikki menneiden kirjojen ansiot ja se täydentää niitä lisää. Tiedä, että koraani on suurimmista todisteista, että tämä on aito uskonto, jonka Allaah (Jumala), Majesteettinen, ilmoitti. Koraani ilmoitettiin 1400 vuotta sitten. Siitä lähtien tähän päivään asti koraanista ei ole löydetty mitään virheitä eikä ristiriitoja, ei edes yhtä kirjainta.

Koraanin ilmoittamia moderneja tieteellisiä löytöjä paljastetaan vielä tänä päivänä. Siitä hetkestä lähtien tähän päivään asti, mitään ei ole lisätty tai poistettu koraanista, kuten on käynyt aikaisemmille ilmoituksille. Sen vuoksi voit ottaa koraanin kopion kaukoidässä ja huomata sen olevan täysin samanlainen kuin se, jonka otit käteesi lännessä. Jos löytäisit satoja vuosia vanhan koraanin kopion, huomaisit sen olevan täysin samanlainen kuin se, jota painetaan tänä päivänä, et löytäisi edes yhtä kirjainta, joka on erilainen. Tämä johtuu siitä, että Allaah suojelee tätä kirjaa, kirjaa, joka sinetöi kaikki muut uskonnot.

Koraanista puhuminen veisi paljon aikaa, mutta riittää että tiedät, että ei ole mitään sen kaltaista mitä tulee tekniikkaan, sen vaikutukseen ihmisiin, sen tulevaisuuden ennustamiseen kuten menneisytydessä tapahtuneiden asioiden ilmoittamiseen.

**4. Profettoihin uskominen.** Tämä tapahtuu uskomalla, että Allaah on valinnut ihmiskunnasta parhaat, joille Hän lähetti ilmoituksensa ja määräsi heidät välittämään uskontonsa ihmisille. On monia profettoja, heidän joukossaan ovat Nooa, Abraham, Daavid, Salomon, Luut, Joosef, Mooses ja muut, olkoon rauha kaikkien heidän yllä. Heidän joukossaan Jeesus, on välttämätöntä uskoa, että hän on parhaiden profettojen joukosta, sekä rakastaa sekä kunnioittaa häntä. Hän, joka inhoaa tai kieltää sen, että hän on profetta, ei ole muslimi. Samoin on pakollista uskoa, että Allaah loi hänet vain äidistä, ilman isää, kuten Allaah kykeni luomaan Aatamin ilman äitiä ja isää.

Nyt kun tämä on mainittu, tiedämme, että Jeesus on jalo lähettiläs eikä Jumala, eikä hän ole Jumalan poika. Hän ennusti erään profetan saapumisen, joka tulisi hänen jälkeensä: Muhammadin, 'Abd Allaahin pojan, profetoista viimeisen, joka lähetettiin 1400 vuotta sitten, hänen jälkeensä ei tule yhtään profettaa.

Jokaisen, joka on tullut hänen jälkeensä aina tuomionpäivään asti pitää uskoa Muhammadiin, 'Abd Allaahin poikaan, hänen viestiinsä ja totella hänen määräyksiään ja kieltojaan. Kaikki ne, jotka ovat opiskelleet tämän lähettilään elämäkertaa, ovat yksimielisiä siitä, että hän on huomattava persoona, jolle Allaah antoi parhaat tavat ja korkeimmat ominaisuudet. Hänellä oli ominaisuuksia, joita kenelläkään ennen häntä ei ollut eikä tulisi olemaan hänen jälkeensä. Mitä tahansa luetkaan hänestä, vaikka kuinka vähän, vahvistaa sen mitä sanon.

Allaah on myös antanut todisteita ja näyttöä, jotka vahvistavat hänen profetuudensa aitouden, tehden tämän asian epäilemisen älyllisesti mahdottomaksi. Hän, joka on saanut tällaiset todisteet ja näytöt hänen profetuudestaan, ja kieltää hänen totuudenmukaisuutensa, tekisi mahdottomaksi sen, että tämä yksilö vahvistaisi minkään toisen profetan totuudenmukaisuutta.

**5. Viimeinen päivä.** Tämä tapahtuu uskomalla lujasti, että kun tämä meidän elämämme loppuu on olemassa toinen, täydempi elämä. Se tarjoaa valtavan palkinnon ja mahtavaa ylellisyyttä, aivan kuten rangaistuksenkin. Ylellisyyttä taivaassa ja rangaistusta helvetissä. Niin ollen hän, joka on hurskas ja uskoo islaamin uskontoon tulee pääsemään taivaaseen, paikkaan, joka sisältää sanoinkuvaamatonta ylellisyyttä ja käsittämätöntä riemua. Kaikkia maan päällä olevia ylellisyyksiä ei voi mitenkään verrata siihen. Hän, joka pääsee taivaaseen, eläisi sellaisessa ylellisyydessä ikuisesti, kuolemaa ei siellä ole olemassakaan.

Mitä tulee niihin, jotka seuraavat pahuutta eivätkä usko islaamiin, he joutuisivat helvettiin, joka sisältää käsittämätöntä tulta ja rangaistusta. Maan päällä olevaa tulta ja rangaistusmuotoja ei voi verrata helvetin tuleen mitenkään. Tämän elämän jälkeisen rangaistuksen ja palkkion olemassaolo on kysymys, joka on älyllisesti hyväksytty, koska on mahdotonta, että tämä maailma on olemassa ja sitten vain häviää olemattomiin. Tämä on leikittelyä, eikä Herramme, Luoja, ryhdy vähäpätöiseen toimintaan.

**6. Jumalalliseen määräykseen uskominen.** Tämä tapahtuu uskomalla, että kaikki mikä tapahtuu tässä maailmassa johtuu Allaahin tiedosta ja halusta. Mitään ei tapahtu paitsi, että Hän haluaa sen, ja sen mitä Hän ei halua tapahtuvan, ei tapahdu. Allaah on kirjoittanut kaiken mahtavaan kirjaan (varjeltuihin kirjoituksiin). Jumalalliseen määräykseen uskominen käsittää myös uskon, että Allaah loi kaiken.

Mitä tulee viiteen pilariin, joita pitää harjoittaa:

**1. Erään lauseen sanominen on avain islaamin omaksumiseen.** Se on palvelijan ja hänen Herransa välinen sopimus, tarkoittaen, että hän seuraa tätä uskontoa:

“Ashhadu an laa ilaah illaa Allaah  
wa ash-hadu anna Muhammadan 'abduhu wa rasuuluhu.”

“Todistan, että ei ole mitään jumaluutta, joka ansaitsee tulla palvotuksi paitsi Allaah ja että Muhammad on Hänen palvelijansa ja lähettiläänsä.”

Se tarkoittaa, että henkilö vahvistaa ja myöntää, että palvonta pitää osoittaa vain Allaahille yksin, sen lisäksi että hän seuraa sitä; että islaamin uskonto on oikea uskonto, että ainoa oikea Jumala, joka ansaitsee tulla palvotuksi on Allaah, että kaikki muut jumalat ovat vääriä ja kaikki muut uskonnot ovat vääriä [tai kumottuja].

**2. Rukous.** Se on vain yhdistelmä erityisiä ja upeita sanontoja, tekoja ja pyyntöjä. Se suoritetaan viisi kertaa päivässä eikä se vie paljon aikaa. Itse asiassa rukous ei vie yli viittä minuuttia. Rukoukset ovat palvelijan ja hänen Herransa välinen yhteys, ne antavat muslimille mahdollisuuden olla itsevarma, levossa psyykkisesti ja henkisesti, rauhallinen ja tyyni.

**3. Zakaat.** Rikkaan muslimin pitää antaa pieni osa rahoistaan köyhille, 2,5 prosenttia omaisuudestaan, ollaksemme tarkkoja. Se on pieni summa, mutta se tekee muslimiyhteisölle mahdolliseksi sovinnossa olemisen ja keskinäisen armon. Se edistää veljeyttä, rakkautta ja huolta muslimien kesken. Toistan, zakaattia antavat vain rikkaat, ei köyhät.

**4. Paastoaminen.** Mitä paastoamisella tarkoitetaan on, että henkilö pidättäytyy syömästä, juomasta ja sukupuoliyhteydestä ramadaan kuukauden aikana joka vuosi, auringonnousun ja auringonlaskun välillä. Sairaille, matkailijoille ja niille, joilla on pätevä syy, annetaan anteeksi että he eivät paastoa, he saavat syödä ja juoda, mutta heidän tulee korvata menetetyt päivät seuraavana vuonna kun heidän syynsä ovat päättyneet.

Paastoamisessa on monia terveydellisiä, henkilökohtaisia sekä yhteiskunnallisia hyötyjä. Niiden joukosta ovat: ruoansulatussystemille annettava tauko, se mahdollistaa sen, että muslimit kehittyvät henkisesti ja harjoittavat hyviä tapoja. Se tekee mahdolliseksi sen, että muslimit tiedostavat, että heillä on köyhiä veljiä ja sisaria, niitä, jotka eivät kykene löytämään tarpeeksi ruokaa tyydyttääkseen tarpeensa ympäri vuoden. Sen seurauksena muslimit kohtelevat heitä nöyryydellä ja yrittävät auttaa heitä.

**5. Hajj.** Se on palvonnan muoto, joka pitää suorittaa vain kerran elämässä Mekassa. Sairaat ja ne, joilla ei ole taloudellista mahdollisuutta sen suorittamiseen, saavat sen anteeksi.

Hajjissa on monia upeita etuja kuten muslimien kokoontuminen, jotka tulevat maailman eri kolkista yhteen paikkaan, tutustuen toisiinsa ja osoittaen toinen toisilleen rakkautta. Sen lisäksi muslimit saavuttavat henkisen puhdistumisen ja korjaavat tapojaan koettuaan tällaisen henkisen ympäristön hajjin varjossa.

Edetäksemme, tämän pitäisi riittää esitelmäksi joistain islaamin ansioista. Kutsun kaikkia ei-muslimeita kuuntelemaan rehellistä henkilöä, joka vain haluaa teille hyvää: pelastakaa itsenne ennen kuin kuolema ottaa teidät yllätyksenä. Kuolemalla ei-muslimina, mikä suuri menetys se onkaan.

Tiedätkö mitä ei-muslimina kuoleminen tarkoittaa? Se tarkoittaa, että joudut helvetin tuleen, asuen siellä ikuisesti. Allaah lupasi tämän niille, jotka kuolevat ei-muslimina. Joten miten voit olla välinpitämätön näin vakavan asiaan suhteen?

Kysyn sinulta yhden kysymyksen ja toivon, että vastaat siihen rehellisesti:

Mitä menettäisit jos omaksuisit islaamin?

Jos omaksuisit islaamin, voisit jatkaa normaalia elämääsi, mutta henkisemmällä, organisoidummalla ja miellyttävämmällä tavalla, ja kuoleman jälkeen mahtava nautinto ja ikuinen ylellisyys odottaisi sinua.

Jos saavutit jonkinlaisen varmuuden tason, tietäen, että islaam on oikea uskonto mutta pelkää, että islaamin omaksuminen estäisi sinua antautumasta nautinnoille, joita ilman et voi elää, niin vertaa näitä väliaikaisia nautintoja ikuiseen nautintoon. Kumpi niistä kahdesta on tärkeämpi?

Lisäksi, voit omaksua islaamin ja sitten vähitellen yrittää vähentää tällaisia nautintoja, ja jos rehellisesti pyytäisit Allaahilta, varmasti Hän auttaisi sinua. Joka tapauksessa islaamin omaksuminen ja syntisenä muslimina oleminen on parempi kuin olla omaksumatta islaamia ollenkaan.



Jos se, että torjut islaamin johtuu heikosta luonteesta, kykenemättämyydestä tehdä näin suuri päätös, pelosta sitä kohtaan mitä ihmiset voivat sanoa sinusta, tai, että ihmiset pilaisisivat sinun kustannuksellasi, tiedä, että nämä ovat vain epärealistisia ajatuksia. Et olisi ensimmäinen ei-muslimi, joka omaksuu islaamin, monet muut ovat tehneet sen. He eivät menettäneet mitään, heidän elämänsä eivät tuhoutuneet eivätkä he kadu mitään. Sitä paitsi voitko mahdollisesti asettaa oman hyvinvointisi alttiiksi, halveksittu tämän maailman elämässä ja tuonpuoleisessa vain koska pelkää pilailua ja moittimista?

Tämä asia on aikasi arvoinen, sen arvoinen, että sitä kannattaa miettiä syvästi.

Viimeiset sanani: älä hukkaa itseäsi! Pyydän Allaahia siunaamaan sinua oikealla johdatuksella.

Tri Saleh 'Abd al-'Azeez as-Sindee, joka toivoo sinulle vain parasta.



